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Møte 8/2020 

Protokoll fra møte i Instituttrådet 

            20/10 2020 kl 09:00-11:00 digitalt på Zoom 

 

  
I  Godkjenning av innkalling og dagsorden 
  Innkalling og dagsorden ble godkjent med en merknad: 

UiB bruker ikke lenger benevnelsen programsensor, men 
programfagfelle. 

   
II a Protokoll fra møte 1/10 2020 
  Protokoll fra møte 1/10 2020 ble godkjent uten merknader 
   
   
   
   
III  Referat- og orienteringssaker 
 a Oppfølging av sak 16/20: Oppheving av krav til fremmøte som 

obligatorisk arbeidskrav. 
 
Innspill fra Programstyret for musikkterapi kom inn etter møtet og 
ble derfor sendt som orientering til instituttrådets medlemmer på 
epost: «Krav om frammøte som obligatorisk arbeidskrav frafalles. 
Det er likevel forventet at studentene stiller til undervisning, fysisk 
eller digitalt. Dersom studenten ikke kan delta i undervisning skal 
arbeidskravene erstattes med alternative læringsaktiviteter.» 
 

 b Korona – oppdateringer 
 c Fakultetsstyresaker fra møtet 15/10 2020:  

https://www.uib.no/kmd/139285/fakultetsstyremøte-15oktober-
2020 

   
III  Saker 
 17/20 Revisjon av Griegakademiets virksomhetsplan 
 Vedtak: Instituttrådet godkjenner handlingsplanen slik den foreligger med 

de forslag til endring som kom fram i møtet. 
   



 18/20 Revisjon av handlingsplaner ved KMD   
  Handlingsplanene ved fakultetet ble behandlet som en 

diskusjonssak, hvor instituttrådet forholdt seg til a) måloppnåelse 
ved instituttet, og b) innspill til endringer. Instituttrådets innspill ble 
notert og sendt til sirkulasjon til medlemmene i etterkant av møtet. 
 
Instituttets innspill er oversendt til fakultetet.  
 
 

   
 19/20 Oppnevning av programsensorer ved Griegakademiet 
 Vedtak: Instituttrådet anbefaler at følgende kandidater oppnevnes som 

programfagfeller ved Griegakademiet:  
 
Utøvende musikk og komposisjon: 
Marianne Lie  
 
Musikkvitenskap: 
Jan Sverre Knudsen,  
 
Praktisk-pedagogisk utdanning i kunst, musikk og design, PPU-
KMD: 
Signe Kalsnes 
 
 
Instituttrådet tar saken videre til Fakultetet for endelig godkjenning 
og formell oppnevning. 

   
IV  Eventuelt 

 
Juleavslutning- kan vi gjennomføre forsvarlig og i henhold til 
gjeldende smittevernregler? Feiring på skoleplassen i stort 
partytelt med gløgg, julesanger og porsjonspakkede julekaker ble 
foreslått. 
 
Instituttrådet etterlyser tiltak for rydding og lufting i henhold til 
smittevernhensyn i GSS og i Prøvesalen 
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